
市区町村

届出
番号 得　票　数

合　　　計

開票確定時刻 分時

開票内訳 得票数

A

B

D

E

H

按分の際切り捨てた票数

有効投票数（A+B+C)

無効投票数

投票総数（D+E）

不受理

投票者数（投票結果）

持ち帰り

G

F

得票総数

C

I

いずれにも属しない票数

その他

J

常総市

比例代表選挙 開票結果速報

名簿届出政党等名

1
2
3
4
5
6
7
8
9

民主党
維新の党
次世代の党
自由民主党
日本共産党
生活の党
公明党
幸福実現党
社会民主党

3,156
3,163

446
10,634
2,435

547
4,525

128
368

25,402

25,402

0

0

25,402

1,011

26,413

0

0

0

26,413

21 55

 

 


